	[image: image1.png]



	COMUNE DI CASALE CORTE CERRO

Provincia del Verbano Cusio Ossola


C.F. 00200430031                                                                                                                                                                                 Tel. 0323/692111

CCP 17195280                                                                                                                                                                                      Fax 0323/60373









AGLI UTENTI DEI







SERVIZI SCOLASTICI

Si comunica che dal prossimo anno scolastico 2006-2007 le tariffe dei servizi scolastici sono state così determinate:

MENSA SCOLASTICA
	FASCIA
	FASCIA ISEE
	TARIFFA/PASTO

	A
	Oltre €.  8.000,00
	€.  3,50

	B
	Da €. 4.500,01 a €. 8.000,00
	€.  2,80

	C
	Da €.        0,00 a €. 4.500,00
	ESENTE


TRASPORTO SCOLASTICO
	FASCIA
	FASCIA ISEE
	TARIFFA

	A
	Oltre €.  8.000,00
	€.  15,00 mese

	B
	Da €. 4.500,01 a €. 8.000,00
	€.  12,00 mese

	C
	Da €.        0,00 a €. 4.500,00
	ESENTE

	La tariffa è riferita a n. 2 corse giornaliere
Nel caso di una sola corsa giornaliera, la tariffa è dimezzata


PRESCUOLA
	
	€. 20,00 mensili
	


Le tariffe fanno riferimento all’ Indicatore della Situazione Economica Equivalente- ISEE - che individua con maggiore obbiettività la situazione del reddito familiare al fine di utilizzare tariffe agevolate.
La certificazione ISEE viene rilasciata gratuitamente dai CAAF convenzionati ai seguenti recapiti:

	CAAF CGIL  SRL
	OMEGNA-Via Manzoni, 63
GRAVELLONA TOCE-C.so Roma, 64

VERBANIA-Via F.lli Cervi, 11
	0323-641175
0323-840386
0323-402315

	CAAF CISL – AZZURRA SERVIZI SRL
	OMEGNA-P.zza Salera, 8
GRAVELLONA TOCE-C.so Milano, 48
VERBANIA – Via Farinelli, 6/A
	0323-642187
0323-864440

0323-407033

	CAAF UIL SRL

	OMEGNA-Via Tito Speri
VERBANIA-Via Baiettini, 54
	0323-641387
0323-53969

	CAF  MOVIMENTO CRISTIANO LAVORATORI
	VERBANIA-Via Belgio, 55/D
	0323-401490


Eventuali buoni mensa non utilizzati entro la fine dell’anno scolastico 2005-2006 possono essere utilizzati fino ad esaurimento nel prossimo anno scolastico 2006-2007. 

Casale Corte Cerro 18/05/2006

[image: image1.png]